
    
      
        
          
          
            
                      [image: Nakladateltví Oeconomica]
                    	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: Nakladateltví Oeconomica]	O násZákladní informace o nakladatelství
	Statut Nakladatelství Oeconomica Vysoké školy ekonomické – 2018
	Ediční činnost Nakladatelství Oeconomica VŠE v Praze – vydávání tištěných a elektronických publikací, skript a pracovních textů (SR 01/2017)
	Výroční zprávy Nakladatelství Oeconomica
	Ceny Nakladatelství úspěšným autorům
	Kontakty


Další útvary nakladatelství
	Výdej papíru
	Výdej reklamních a PR předmětů
	Úsek skladového hospodářství a distribuce
	DTP a digitální tisk
	Knihárna


Zadávání objednávek tisku
	Objednávkový list na vydání díla
	Objednávkový list na práce v tiskárně


Vše ke stažení
	Formuláře nakladatelství ke stažení
	Loga nakladatelství ke stažení





	Vydané publikaceElektronické knihy
	Zdarma ke stažení
	K zakoupení v e-shopu


Knižní publikace
	Knižní publikace 2024
	Knižní publikace 2023
	Knižní publikace 2022
	Knižní publikace 2021
	Knižní publikace 2020
	Knižní publikace 2019
	Knižní publikace 2018
	Knižní publikace 2017


Skripta
	Skripta 2024
	Skripta 2023
	Skripta 2022
	Skripta 2021
	Skripta 2020
	Skripta 2019
	Skripta 2018
	Skripta 2017


VYHLEDÁVÁNÍ podle kategorií

Seznam všech vydaných titulů
	Publikace 2024 až 2002
	Skripta 2024 až 2008
	Archiv skript 2007 až 2004
	Sborníky 2024 až 2009





	Informace pro autoryPokyny autorům
	Elektronické publikování (PDF, EPUB, MOBI, AZW)


Stáhnout
	Objednávkový list na vydání díla – interaktivní
	Loga Nakladatelství Oeconomica





	Prodejna a e-shop

          
        

      


        	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  Oeconomica
                
                

	
                      
                        Error 404
                      
                      

Error 404
                    
          
            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Omlouváme se, ale požadovaný obsah nebyl nalezen.

            Zkuste pokračovat prostřednictvím hlavního menu či prostřednictvím vyhledávání.

          
          
        

      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                              

              
                              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O násZákladní informace o nakladatelstvíDalší útvary nakladatelstvíZadávání objednávek tiskuVše ke stažení

	Vydané publikaceElektronické knihyKnižní publikaceSkriptaVYHLEDÁVÁNÍ podle kategoriíSeznam všech vydaných titulů

	Informace pro autoryPokyny autorůmStáhnout

	Prodejna a e-shop

	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              


  